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三總 護理部
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薪心相護更安心

02-8792-3311#88019

臺北市內湖區成功路二段325號

我們誠摯邀請您加入三總護理部
與我們一同守護健康

開啟屬於您的精彩職涯旅程！

2024.12 出品

更多資訊

護理部

依照勞基法一例一休、4週變形工時排班
每年享有32小時教育公假
交班30分鐘列入工時

專屬福利
設有員工餐廳(40-70元/餐)
地下街商店員工享有9折優惠
提供制服免費清洗服務
每年度配發護師服、護士鞋、背心或外套
設籍北北基外員工可申請宿舍
免住宿費、電費、水費、網路費
汽車：最高收費99元/日或室外600元/月
機車：100元/月

每年免費健康檢查
員工就醫優待
直系一等親住院差額優免
全額補助護理公會常年會費

每年舉辦三總員工健行活動
每年舉辦員工忘年晚會，並有抽獎活動
每季領有病房團體獎金舉辦病房活動

教育補助金：15,000元/年
研究獎助金：15,000元/年

定期舉辦新進人員、護理師座談會關心同仁
定期舉辦座談會與同仁交流

臨床教師/臨床導師/主管
主動關心新人臨床適應情形

用心帶路，安心起步

由精神醫學部成員提供心理諮商服務
員工心理支持小組

https://wwwv.tsgh.ndmctsgh.edu.tw/unit/102321/26950


正職護理師

護理工讀生

部分工時護理師

新進護理師獎金

三班制

三班制

上/下午
夜診

新進人員
年薪

簽
約

六
個
月

六
個
月

三
個
月

三
個
月

一般病房：3000急重症：5000

報到月份越早，獎金越高！

調入急重症單位

5000元 5000元 5000元

第一學期

六萬元

第二學期

六萬元

夜
班
費

正式簽約新進人員幸福三部曲
歡迎會餐點一份、500元禮券、

1500元商品券

專業軍官班

每月薪資待遇實際支領金額，
尚須扣除保險、退輔、主副
食、健保及綜合所得稅等費用 

少尉
中尉

上尉
少校

中校
上校

52,210
55,380

61,200
65.940

74,320
84,040

優待補助：水電、就醫等優待。結婚、
生育、喪葬、子女教育、國內進修等。

退撫措施

最
高
12
萬

(不包含在職進修學生)

完
訓

兩
年

一
年

提供畢業前最後一年優秀護理學生任用資格：正在就讀護理科系學校

簽約進用後，可分別於3、6個月請領
最後一哩留任獎金

應屆畢業生當年度報到，且簽約進用滿3個月
依當年度報到月份，可分別申請：

任用資格：專科(含)以上具護理師執照

職稱

急性病房
護理師

急重症/手術室
護理師

門診
護理師

固定白班
護理師

急性病房

上班方式 三年年資
年薪

87萬
以上

93-103萬
以上

90萬
以上

97-108萬
以上

年薪及夜診獎金
69萬元以上

任用資格：專科(含)以上具護理師執照

每月工時 每月最高薪資

64小時
96小時

128小時

21,504元

32,256元

43,008元

類別 時薪 每月工時

有護理師證照

無護理師證照

210元/時

183元/時

64小時

40小時

5月份

6月份

7月份

5,000 元
4,000 元

3,000 元

薪資結構
薪給

獎金
年終

班別

小夜

大夜

未包班 包班

600元/天

840元/天

840元/天

1080元/天

每月最高可領薪給6成
1.5個月

依年資可請領最多16000元/年休補費

薪給隨軍公教員工待遇調整，每年晉級一級
急重症單位

74萬
以上
83萬
以上

75萬
以上
85萬
以上

專軍請問我
各項待遇以當年度相關條例核定內容為準

擁有護理師證照、大學以上(或具同等學歷)
20-32歲以內

報考資格

招募簡章

通過體格、體能鑑測、口試、智力測驗
完成入伍訓練、基礎訓練

任用資格

應屆畢業生早鳥報到獎金

急重症獎金

優秀護理學生獎助學金


